

**LIETUVIŲ GESTŲ KALBOS VERTIMO CENTRAS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL VIEŠŪJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ DERINIMO ĮSTATYMO NUOSTATŲ
PAŽEIDIMO PREVENCIJŲ PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO 2021M.
TVIRTINIMO**

2021 m. birželio 16 d. Nr. V1-15

Kaunas

Vadovaujantis Neįgaliųjų reikalų departamento 2021-06-04 gautu raštu Nr.(1.20)-SD-685 „Dėl Viešųjų ir privačiųjų interesų derinimo įstatymo nuostatų pažeidimo prevencinių įgyvendinimo plano 2021m.“,

t v i r t i n u Lietuvių gestų kalbos vertimo centro Viešųjų ir privačiųjų interesų derinimo įstatymo nuostatų pažeidimo prevencinių priemonių gyvendinimo planą 2021m.

Pridedama: 1 egz. 2 lapai.

Direktorė



Ramunė Leonavičienė

**VIEŠŪJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ DERINIMO ĮSTATYMO NUOSTATŲ PAŽEIDIMO
PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 2021 M.**

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdytojai	Įvykdymo terminas	Vertinimo kriterijai
1.	Organizuoti mokymus viešų ir privačių interesų derinimo tema Centro darbuotojams	Direktorius, referentas	Kasmet	1. Įvykdyti mokymai siekiant atnaujinti darbuotojų žinias viešų ir privačių interesų derinimo tema. 2. Mokymų dalyvių skaičius
2.	Įsteigti komisiją, kuri spręstų su interesų konfliktu susijusius klausimus bei teiktų pasiūlymus Centro direktoriui dėl interesų konfliktų prevencijos ir valdymo	Direktorius	2021 m. liepa	1. Įsteigta komisija, kuri spręstų su interesų konfliktu susijusius klausimus bei teiktų pasiūlymus. 2. Komisijos posėdžių skaičius
3.	Įtraukti į Viešų ir privačių interesų derinimo centre tvarkos aprašą nepotizmo prevencijos priemones	Teisininkas	2021 m. rugsėjis	1. Patikslintas Viešų ir privačių interesų derinimo centre tvarkos aprašas įtraukiant nepotizmo prevencijos priemones 2. Nustatytas Centro nepotizmo intensyvumas (įstaigoje dirbančių artimų giminaičių, sutuoktinių dalis nuo visų darbuotojų) 3. Patvirtintas ir interneto svetainėje www.vertimaigestais.lt paskelbtas korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimo planas 2021-2023 m.
4.	Priimant naujus darbuotojus, keičiant darbuotojų pareigas ir pavaldumą Centre užtikrinti, kad giminystės, svainystės ryšiais susiję asmenys nedirbtų tiesioginio pavaldumo ar	Direktorius	Nuolatos	Pareikštų nusišalinimų/nušalinimų skaičius nagrinėjant klausimus, dėl kurių gali kilti viešųjų ir privačių interesų konfliktas

	kontrolės santykiuose			
5.	Parengti ir patvirtinti Centro darbuotojų priėmimo į nekonkursines pareigybes tvarkos aprašą.	Teisininkas	2021 m. rugsėjis	Parengtas ir patvirtintas Centro darbuotojų priėmimo į nekonkursines pareigybes tvarkos aprašas.
6.	Parengti ir patvirtinti Centro pareigybių sąrašą dėl kurių rengiamas konkursas.	Direktorius, teisininkas	2021 m. rugpjūtis	Parengtas ir patvirtintas bei interneto svetainėje www.vertimaigestais.lt paskelbtas Centro pareigybių sąrašas dėl kurių rengiamas konkursas.
7.	Parengti ir patvirtinti Centro pareigybių sąrašą į kurias prieš skiriant asmenį privalu Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti rašytinį prašymą dėl informacijos apie asmenį pateikimo, sąrašą.	Direktorius, teisininkas	2021 m. rugpjūtis	Parengtas ir patvirtintas bei interneto svetainėje www.vertimaigestais.lt paskelbtas Centro pareigybių sąrašas į kurias prieš skiriant asmenį privalu Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti rašytinį prašymą dėl informacijos apie asmenį pateikimo, sąrašą.